
Wymiana Erasmus + dla młodych którzy chcą działać

2025-05-22

W imieniu Fundacji Kuźnia Talentów oraz Fundacji Sowa serdecznie zapraszamy młodzież w wieku 18–30 lat
do udziału w międzynarodowej wymianie młodzieży "The Spark of Action", której celem jest inspirowanie do
działania i aktywnego zaangażowania w życie lokalnych społeczności. Polecamy zapoznać się z poniższymi
szczegółami i zachęcamy do składania aplikacji!

W trakcie wymiany uczestnicy będą eksplorować wartość wolontariatu, poznawać możliwości
oferowane przez Unię Europejską oraz uczyć się metod wspierających rozwój osobisty. Celem projektu
jest wzmocnienie kompetencji, które pozwolą młodym ludziom działać skutecznie i z zaangażowaniem
w swoich społecznościach. Wymiana sprzyja współpracy międzynarodowej i wymianie
międzykulturowej – spotkamy się z uczestnikami z różnych krajów, aby wspólnie rozwijać pomysły,
które mogą pozytywnie wpłynąć na otaczający nas świat.

 

Informacje od organizatorów:

Kogo szukamy?
-> Osób aktywnych społecznie, otwartych na inne kultury, zainteresowanych tematyką projektu oraz
rozwojem osobistym w międzynarodowym środowisku
-> Preferowane osoby z podstawową znajomością języka angielskiego
-> Mile widziane wcześniejsze doświadczenie wolontariackie/aktywistyczne
-> Nie wymagamy wcześniejszego uczestnictwa w projektach Erasmus+
-> Chętnie damy szansę osobom o tzw. mniejszych szansach
-> Osób, które po wymianie, byłyby również otwarte na współpracę z nami przy innych projektach

Co zapewniamy?
-> Darmowe warsztaty, wyżywienie, nocleg, lokalne przejazdy oraz certyfikat Youthpass
-> Możliwość współpracy wolontariackiej z naszą Fundacją, np. w Centrum Aktywności Seniora, w
ramach Erasmus+ oraz innych naszych projektów.
-> Szansę na udział w kolejnych wymianach i szkoleniach międzynarodowych (również poza Polską!)
oraz dalszy rozwój
-> i oczywiście niezapomniane doświadczenie, które może zostać z wami na długie lata!
 

Wypełnijcie formularz tutaj: https://forms.gle/gZKFodjuqUD79zWdA

Więcej o wymianie w infopacku: https://tiny.pl/z9v0df10

Pozdrawiamy serdecznie i do zobaczenia w działaniu!

https://forms.gle/gZKFodjuqUD79zWdA
https://tiny.pl/z9v0df10


 

 

 

 

 

 

 

 

 


